PREFEITURA
S FRANCA

TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCÊ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

D E P A R TA M EN TO  DE P R O JETO S DE
A R Q U ITETU R A  E EN G E N H A R IA

Franca, 17 de março de 2023.
DE : Eng.° Luiz Henrique Spirlandelli
PARA : Secretário Nicola Rossano Costa
ASSUNTO: RESPOSTA REQUERIMENTO N° 80/2023.

Prezado,

Em resposta ao requerimento supracitado, segue:

1) A referida via, que liga a Alameda dos Pinheiros à Rua Francisco Marconi, será
inserida no mapa de previsão para pavimentação.

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9170 | E-mail: luizspirlandelli@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:luizspirlandelli@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

\

jà V

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÂO PAULO

franca.sp.leg.br

CAWASA MUNiOPAl 2E

FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Huniaipal de Franca
- SP.

0 vereador que a este subscreve vem, nos termos
regimentais, REQUERER que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal
para fornecer a esta Casa de Leis informações acerca da
existência de previsão para asfaltamento da rua que liga a
Alamedas dos Pinheiros à rua Francisco Marconi, no Parque das
Árvores.

A presente propositura tem por objetivo esclarecer aos
moradores da região se existe previsão para realização dos
serviços, haja vista as dificuldades pelas quais a população
enfrenta diariamente para transitar pela via, principalmente
quando inicia o peráodo chuvoso.

(£

N<õ O
30-

Câmara Municipal dfe Franca, 27 de fevereiro de 2023

aso6W'lítto^ S « “'-“<a
:l a d d in e i d a  r o c h a

VEREADOR - MDB
Secf©

0*

Secre

Recebi em
iÇL/QS/Ã22?

ta f^ ^ ^ fra e sira estrutura íí;

ê
Rua da Câmara. 01, Patqué <tes #(pas6, fffmraaB-SP, <EBP: iwwtprLSfl®

Tel«fon«: (16) 3713-1SSS-DBG: m m  mSb